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Lista de artigos

Linha Cod. Designação Unidade Qtd Local de entrega
1 1 C9500-48Y4C-A - Catalyst 9500 48-port x 1/10/25G + 4-port 40/100G, Advantage UN 8 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
2 2 C9K-PWR-650WAC-R/2 - 650W AC Config 4 Power Supply front to back cooling UN 12 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
3 3 C9500-ACCKITH-19I - 9500 Accessory Kit UN 16 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
4 4 C9500-24Y4C-A - Catalyst 9500 24x1/10/25G and 4-port 40/100G, Advantage UN 4 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
5 5 CON-PSRT-C95024YA - PRTNR SS 8X5XNBD Catalyst 9500 24-port 25/100G only, Adva UN 4 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
6 6 C9500-32C-A - Catalyst 9500 32-port 100G only, Advantage UN 4 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
7 7 CON-PSRT-C95AC032 - PRTNR SS 8X5XNBD Catalyst 9500 32-port 100G only, Advanta UN 4 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
8 8 C9K-PWR-1600WACR/2 - 1600W AC Config 4 Power Supply front to back cooling UN 4 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
9 9 QSFP-100G-CU2M - 100GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 2m UN 24 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
10 10 QSFP-100G-LR-S - 100G QSFP28 100G-LR, 10km SMF, duplex, LC Connector UN 12 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
11 11 SFP-10G-LR-S= - 10GBASE-LR SFP Module, Enterprise-Class UN 20 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
12 12 SFP-10G-SR-S= - 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class UN 20 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
13 13 GLC-TE - 1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire UN 32 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
14 14 CON-PSRT-C9504YA4 - PRTNR SS 8X5XNBD Catalyst 9500 48-port 25/100G only, Adva UN 8 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
15 15 C9500-DNA-48Y4C-A - C9500-DNA-A-3Y - Cisco Catalyst 9500 DNA Advantage 3 Year License UN 8 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
16 16 C9500-DNA-24Y4C-A - C9500-DNA-L-A-3Y - Cisco Catalyst 9500 DNA Advantage 3 Year License UN 4 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
17 17 C9500-DNA-32C-A - C9500-DNA-A-3Y - Cisco Catalyst 9500 DNA Advantage 3 Year License UN 4 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
18 18 PS-DS - Technical Services (Implementação ) UN 1 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÕES
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19 19 SUPPORTADV24H-DS - Serviço SUPPORT Advanced (Suporte 24h ) UN 12 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÕES

20 20 SUPPORTADV24H-DS - Serviço SUPPORT Advanced (Suporte 24h ) - 2026 UN 12 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÕES

21 21 SUPPORTADV24H-DS - Serviço SUPPORT Advanced (Suporte 24h ) - 2027 UN 12 DIREÇÃO DE TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÕES
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